05/03/2021 ExpressoMG

https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/12353492681/Mail//UIxMailPopupView#!/Mail/1/INBOX%2FSent/10 1/2

Re: Pedido de esclarecimento ref. Edital FHEMIG nº 01/2021
Sexta, Março 05, 2021 14:21 -03

FHEMIG PARCERIA parceria@fhemig.mg.gov.br
Para

Carla Dultra

Prezada Carla,

Não. O item 3 do Edital "DA DOCUMENTAÇÃO PREVISTA PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO DE
SELEÇÃO PÚBLICA",  estabelece em seu item 3.1. os documentos que a proponente deve
apresentar para fins classificatórios e no item  3.2. os demais documentos, para fins de
pontuação ambos em conformidade com previsto no ANEXO II – CRITÉRIOS PARA AVALIAÇÃO DAS
PROPOSTAS. Os modelos disponibilizados estão como anexo ao Edital.

Os itens 5.11 a 5.14 do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA do presente Edital apresentam as
diretrizes gerais referentes as despesas do Contrato de Gestão.

Atenciosamente,

Assessoria de Parcerias
Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG
Governo do Estado de Minas Gerais

Em Quinta, Março 04, 2021 12:32 -03, Carla Dultra <carla.dultra@igh.org.br> escreveu:

 Prezados,

 Em atenção ao Edital FHEMIG nº 001/2021, que tem por objeto a seleção de entidade
sem fins lucrativos para gerenciar, operacionalizar e executar ações e serviços de
saúde necessários ao pleno funcionamento do HOSPITAL REGIONAL ANTÔNIO DIAS –
HRAD, o Instituto de Gestão e Humanização - IGH, inscrito no CNPJ sob o
nº 11.858.570/0001-33, vem requerer o esclarecimento que segue.

 Da análise do edital verificou-se que não há modelo de planilha para a apresentação
dos valores pertinentes ao custeio da unidade. Neste caso será  disponibilizado por
essa FHEMIG algum documento modelo para preenchimento pelos interessados em
participar da seleção supra referenciada?

Atenciosamente,

--
Atenciosamente,

05/03/2021 ExpressoMG

https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/12353492681/Mail//UIxMailPopupView#!/Mail/1/INBOX%2FSent/10 2/2

FHEMIG PARCERIA
FHEMIG